矿机租赁及托管服务合同
[bookmark: projcode1]合同编号：SZXX-KJZL-20190XXX-10XXXX
甲方：
地址：
邮箱：                        联系方式：
乙方：深圳市互联在线信息技术有限公司
地址：深圳市龙华区清祥路1号宝能科技园7栋A座3楼D单元
邮箱：  service@rhy.com        联系方式：400-680 1888

甲方从乙方处租赁矿机并委托乙方代为管理，双方经友好协商，签订本合同：

一、服务内容与方式
1.1、矿机租赁
1.1.1、租赁套餐如下：

	BTC套餐一
	BTC套餐二
	BTC套餐三
	BTC套餐四

	设备型号及每份套餐设备数量
	神马矿机M10
（1台）
	神马矿机M3
（1台）
	蚂蚁矿机S9i
（1台）
	蚂蚁矿机T9+
（1台）

	理论算力
	33T（33T/台）
	12.5T（12.5T/台)
	14T（14T/台)
	10.5T（10.5T/台）

	租赁期限
	720天
	720天
	720天
	720天

	机位建设费
	200(200元/台)
	100(100元/台)
	200(200元/台)
	200(200元/台)

	租赁价格
	7,080元
	498元
	2,650元
	1,100元

1.1.2、甲方选择购买租赁套餐  ，数量为：  份，总租赁费用为：   元人民币（小写：    元人民币）。租赁期限为 720 天，自矿机上线挖矿之日（含当天）开始计算。
1.1.3、支付方式：合同签订后1个工作日内，甲方一次性向乙方支付总租赁费用，总租赁费用须一次性全部支付。
1.2、矿机托管
甲方将租赁的矿机委托乙方代为管理，乙方为甲方提供托管服务并收取电费和管理费。托管期限同租赁期限，自矿机上线挖矿之日（含当天）开始计算。
1.2.1、 挖矿耗电量及每月电费（每月按30天，每天24小时计算）：

	BTC套餐一
	BTC套餐二
	BTC套餐三
	BTC套餐四

	设备型号及每份套餐设备数量
	神马矿机M10
（1台）
	神马矿机M3
（1台）
	蚂蚁矿机S9i
（1台）
	蚂蚁矿机T9+
（1台）

	电价（元/度）
	0.34元
	0.27元
	0.30元
	0.27元

	耗电量（/台/时）
	2.4度
	2.2度
	1.5度
	1.5度

1.2.2、甲方选择购买租赁套餐   ，总耗电量每月：                 度，
每月电费为：人民币              （小写：        元人民币）。
1.2.3、支付方式：电费采用按月预付方式，每月周期按30日计算，自矿机上线挖矿之日（含当日）开始计算每月周期，甲方应在每月周期开始前3个工作日向乙方支付下一月度电费。租赁托管期限届满，如最后一月周期不满30日，则甲方按实际天数支付当月电费。合同签订时的当月电费在合同签订后1个工作日内支付。如果客户未按期缴纳电费，合约冻结，冻结期超过一个月，合约终止。1.2.4、乙方收款方式为支付宝和银行账号
支付宝名称：深圳市互联在线信息技术有限公司、支付宝账号：489562@qq.com
银行账户：深圳市互联在线信息技术有限公司
开户行：中国民生银行深圳科苑支行、账号：675088883
1.2.5、管理费计算及扣除
管理费为甲方每天挖矿收益的    %，包括矿场维护、矿机上线、矿机部署、矿机维修等。管理费将由乙方在甲方每天挖矿总收益中扣除。
1.3、费用变动：管理费、电费根据市场行情（如：丰水期、枯水期、国家政策等电费上涨或下降，管理建设成本增加与减少等因素），乙方有权进行市场价格调整，甲方有知情权，具体价格以乙方通告为准。
1.4、收益分配
1.4.1、甲方将矿机委托乙方代为管理上线后，每天的挖矿收益可以根据出厂设备的算力固定值和BTC、ETH官方公开的算力系数得出来的数字资产收益，也可以参考第三方的平台（蚂蚁矿池、火币矿池）提供的行情参考数据。
1.4.2、每天的挖矿收益扣除管理费后为每天挖矿净收益，乙方将每天挖矿净收益以T+1日的方式结算至甲方在乙方的服务平台www.rhy.com上开设的账户，达到乙方服务平台数字资产提取标准后，甲方可申请提取数字资产，乙方在T+1工作日将甲方申请提取的数字资产打入甲方指定的数字资产账号。
甲方比特币账号地址：
甲方以太坊账号地址：

二、双方权利与义务
2.1、甲方权利与义务
2.1.1、甲方有权利按照租赁托管的矿机算力获取该矿机产生的数字资产。
2.1.2、甲方提前终止租赁托管的，乙方有权终止本合同，甲方已支付的费用概不退还。
2.1.3、甲方应按照约定向乙方支付费用，未按约定支付费用，乙方有权终止本合同并追究甲方违约责任，甲方已支付的费用概不退还。
[bookmark: _GoBack]2.1.4、甲方承诺支付的资金合法合规，资金来源不违反国家法律法规，不存在洗钱黑钱。平台会根据政府相关部门的政策要求，在配合时会提供相关数据给政府部门。
2.2、乙方权利与义务
2.2.1、乙方在本合同签订并收到合同约定费用后上线甲方租赁套餐的矿机。
2.2.2、乙方收取合同约定费用后，保障矿机两年的正常运行。
2.2.3、乙方确保矿机供电稳定，不出现断电情况，不可抗力因素除外。

三、违约责任
3.1、甲乙双方应严格按照本合同约定履行各方的权利义务。若违反本合同约定的，违约方应向守约方赔偿由此给守约方造成的全部损失。
3.2、如因自然灾害（洪水、泥石流、地震、飓风等）、政策影响（国家发布文件等）、战争、政治动荡等不可抗力造成的停电、矿场及矿机损坏，乙方不承担任何责任。发生不可抗力超过7日仍未能解决的，本合同自动终止，双方互不追究责任，甲方已支付的费用概不退还。

四、风险提示
4.1、数字货币市场是一个全新市场，具有24小时开放交易、无涨跌幅限制等特点，其币值涨跌具有较大的不确定性，甚至短期可能出现暴涨暴跌的情况，因此挖矿的收益有较高风险，甲方需深入了解并谨慎选择。
4.2、本合同不涉及数字资产交易，若甲方自行参与第三方的数字资产交易，应当自行承担责任和风险。
4.3、甲方了解并接受，如因相关国家法律、法规和规范性文件的制定或者修改等客观情况发生变化，导致挖矿行为被叫停、或者禁止的，本合同自动终止，双方不得相互追究责任，由此造成的损失须自行承担，甲方已支付的费用概不退还。

五、合同生效及其他
5.1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经甲乙双方签字盖章后生效。
5.2、本合同约定的租赁托管期限届满，本合同自动终止。如续约，则双方另行协商签订新的合同。租赁期限界满，矿机所有权归甲方。
5.3、因履行本合同引发的双方争执，甲、乙双方应先通过友好协商方式解决，如协商不能解决，任何一方均可向深圳仲裁委员会提请仲裁，裁决结果为终局，对双方具有约束力。
5.4、本合同未尽事宜，由双方另行协商解决，签订补充合同，补充合同与本合同具有同等效力。

甲方：                                （签字盖章）
授权代表：

乙方：                                （签字盖章）
授权代表：
签署时间：   2019 年X月XX日
签署地点：广东省深圳市龙华区

第 1 页 共 4 页